REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:23/08/2021

ESTADO No. 122
Radicacion
76001310300720070032600

76001310301019980006400

76001310301120170012900

76001310301120190020700
76001310301120200003300
76001310301120210003000
76001310301120210007700

76001310301120210011100

Numero de registros:8

Clase de Proceso Demandante

Ordinario JAVIER PRADO MANRIQUE

Ejecutivo Singular JORGE LUIS VELEZ
] 9 LONDORO

SALUD OCUPACIONAL Y
MEDICINAS ALTERNATIVAS
S.AS

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular EDIFICIO JEANNETH PH

WILLIAM ANDRES BEDOYA

verbal COLLAZOS

GUSTAVO ALEJANDRO
verbal MANENTI
Verbal PEDRO NEL JARAMILLO

CRUZ

Ejecutivo Singular CLINICA PALMA REAL S.A.S.

Demandado

J.M INGENIEROS S.A

HERNAN JARAMILLO ANGEL

OFELIA CABAL GUTIERREZ

PATRICIA MEDRANO
ALFARO

ALEXANDER OSORIO
GARZON

GUSTAVO LEONARDO
CUELLAR GALLEGO

BANCO FALABELLA S.A.

APOD. HERNAN JAVIER
ARRIGUI BARRERA

Desc. Actuacion

Auto rechaza de plano excepciones OBS. por
extemporaneas y deja sin efecto actuaciones

Auto de Tramite OBS. Adiciona Oficio

Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve concesion recurso apelacion OBS. en el
efecto devolutivo

Auto decide recurso OBS. y niega apelacion

Auto requiere OBS. a la parte actora para que aporte
certificacion de notificacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el
dia 7 de octubre de 2021 alas 9:30 a.m.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

30/07/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

Folio

179

147

226

25

186

504

294

228

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






